Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/435/

Código da publicação: 435

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 12:35:45

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 32/2020

Início do Contrato: 06/08/2020

Fim do Contrato:06/08/2021

Data do Cadastro 06/08/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 032/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRTAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO ANUAL DE LAVRA – RAL DAS DUAS SAIBREIRAS
UTILIZADAS PELO MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA NO ANO DE 2018, PROCESSO MINERÁRIO
DNPM 810.416/2015 E 811.402/2015.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 32 ECOREAL
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 032/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-32-ECOREALBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/435contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0322020-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contrtacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-elaboracao-de-relatorio-anual-de-lavra-ral-das-duas-saibreiras-utilizadas-pelo-municipio-de-sertao-santana-no-ano-de-2018-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/iz7beryq.doc